2020 年 5 月 7 日
お取引先各位

壽化工機株式会社

新型コロナウイルス感染拡大における弊社対応について

日頃より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。
新型コロナウイルス感染拡大に伴う、政府緊急事態宣言の期間延⻑を受け、引き続き下記

のとおり対応させていただきます。
お取引先様におかれましては、いましばらくの間、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解

とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記
1 弊社内対応

 在宅勤務、時差出退勤の推奨
 原則客先訪問自粛及び出張禁止
 業務の都合上出社が必要な場合の社用車優先使用
 出社時はマスク着用、手洗い、咳エチケットなど、感染症予防対策の励行

2 弊社来訪のかたへ

事態収束までの間、弊社来訪を極力お控えいただきますようお願い申し上げます。
なお、止むを得ない事情により、来訪を必要とする場合は弊社社員に事前に連絡を

いただきますようお願い申し上げます。
またご来訪に際しては、貴社にて検温の上体調に異常がないこと、マスクを着用いた

だくことをお願い申し上げます。

3 本件適用期間   〜2020 年 5 月 31 日（日）までの期間
 なお、本対策につきましては、国・自治体の新たな決定を踏まえ、状況に応じて変更
することもございます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上